Empresa  Pablo  Pinto  Advogados,  inscrito(a)  no
CNPJ/MF sob o  nº  15.695.415/0001-02,  sediado(a)  na  cidade de
Natal/RN, na av.  Antonie Saint  Exupery,  11,  Conjunto San Vale,
Pitimbú, CEP: 59.066-430, Natal/RN.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, c, da Lei 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 56.572,12 (cinquenta e seis mil  quinhentos e
setenta e dois reais e doze centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 31 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro
de 2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa;